



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७०४०१३०१ जयपृथ्वी नगरपालिका											
१	गजमाईल वन हेरालुको पारिश्रमीक	बन	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२	गतको कर्मचारीको २ महिनाको पारिश्रमिक भुक्तानी हुनवाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	महिना	७६,७५,४७९.५२	०.००	०.००	०.००	७६,७५,४७९.५२
३	नगर प्रहरी पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	०.००	०.००	०.००	३९,२७,७८८.०४	३९,२७,७८८.०४
४	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	८७,००,०००.००	८७,००,०००.००	८७,००,०००.००	८७,००,०००.००	३,४८,००,०००.००
५	फोहोर महिला व्यवस्थापन तथ करसंकलक र चौकिदारको पारिश्रमिक कर्मचारी	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	८,५२,१७७.००	८,५२,१७७.००	८,५२,१७७.००	८,५२,१७७.००	३४,०८,७०८.००
६	शुर्मा देवी मन्दिर सरसफाई तथा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
७	सुचना अधिकृत र एम आई एस कर्मचारीको समलगानी तथा अन्य कार्यक्रमका कर्मचारी तथ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१,२४,०००.००	१,२४,०००.००	१,२४,०००.००	२,४८,०००.००	६,२०,०००.००
८	गतको पदाधिकारीको २ महिनाको सेवा सुविधा भुक्तानी गर्नवाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	महिना	१६,२६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१६,२६,०००.००
९	पोशाक स्थायी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	महिना	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				- नगद							
१०	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१२,५१,०००.००	१२,५१,०००.००	१२,५१,०००.००	१२,५१,०००.००	५०,०४,०००.००
११	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	०.००	०.००	०.००	१२,९०,०००.००	१२,९०,०००.००
१२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
१३	कार्यपालिका बैठक भत्ता २४ पटक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४	पटक	४४,०००.००	४४,०००.००	०.००	४,४०,०००.००	५,२८,०००.००
१४	नगर सभा संचालन बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५	पदाधिकारीअन्य सुबिधा पारिश्रमीक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	११,००,०००.००	१,१०,००,०००.००
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				- नगद							
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८	संचार महसुल NET टीभि आदि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१९	इन्धन (पदाधिकारी) मेयर प्रतिमहिना १७० लि., उपमेयर प्रतिमहिना १५० लि., वडा अध्यक्ष प्रति महिना २५ लि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,६५,२५०.००	३,६५,२५०.००	३,६५,२५०.००	३,६५,२५०.००	१४,६१,०००.००
२०	गतको इन्धन (पदाधिकारी) भुक्तानी वाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,५८,७००.००	०.००	०.००	०.००	५,५८,७००.००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) गाडी नं २३१ मासिक १२० लिटर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	२,८८,०००.००
२२	इन्धन जे सि वि सडक मर्मत नगरपालिका भित्र ९०० घण्टाको प्रतिघण्टा ५ लि.कादरले	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
२३	इन्धन ट्याक्टर १०० लि प्रतिमहिना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४	इन्धन दमकल प्रतिमहिना ८० लि.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२ महिना	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१,९२,०००.००
२५	इन्धन मोटर साईकल कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० महिना	१,१३,१६०.००	१,१३,१६०.००	१,१३,१६०.००	३७,७२०.००	३,७७,२००.००
२६	इन्धन समन्वय सहकार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२७	गतको पदाधिकारीको सवारी साधन मर्मत खर्च भुक्तानी बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	५,०२,७४२.४३	०.००	०.००	०.००	५,०२,७४२.४३
२८	सवारी साधन मर्मत खर्च पदाधिकारी वडा अध्यक्ष प्रतिमहिना २७९१ का दरले ११ वटै वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१० महिना	१,१०,५५०.००	१,१०,५५०.००	१,१०,५५०.००	३६,८५०.००	३,६८,५००.००
२९	सवारी साधन मर्मत खर्च सबै किसिमका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३०	नगरपालिका महासंघ नविकरण तथा सदस्यता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३१	बिमा तथा नवीकरण खर्च सवारीसाधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
३२	विभिन्न SOFTWARE नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३	गतको वडाकार्यालयहरुको मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री भुक्तानी वाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,७४,१७८.९६	०.००	०.००	०.००	७,७४,१७८.९६
३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	३६,००,०००.००
३५	इन्धन - अन्य प्रयोजन कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३६	नगरगतिविधीको प्रचारप्रशा र भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३७	नागरिक वडापत्र तथा राजपत्र छपाई	शासन प्रणाली	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च एफ एम सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४ पटक	०.००	०.००	०.००	३,९७,५००.००	३,९७,५००.००
३९	वार्षिक योजना आर्थिक तथा विनियोजन ऐन छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०	सेवा तथा परामर्श करार कर्मचारीको पारिश्रमीक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२ महिना	४४,६५,०११.००	४४,६५,०११.००	४४,६५,०११.००	४४,६५,०११.००	१,७८,६०,०४४.००
४१	कर्मचारी क्षेमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२ महिना	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४२	नगरप्रहरीहरुलाई तालिम संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४३	Lisa and Frappe अभिमुखीकरण	शासन प्रणाली	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४	Heifer international Nepal संगको साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४५	कार्यपालिका र अन्य विषयगत समितिको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,७४,७५६.००	२,७४,७५६.००
४६	खेलकुद विकास समीती	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
४७	गतको संघीय कार्यालय प्रदेश स्तरिय कार्यालय सुरक्षा निकाय समन्वय सहकार्य आदि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८	गरिवसंग विशेश्वर कार्यक्रम समलगानी	उद्योग	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४९	चौमासिक वार्षिक प्रगति समीक्षा, सार्वजनिक सुनुवाई, सामाजिक परिक्षण र खरिद योजना आदि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
५०	जिल्ला खेलकुद विकास समिति	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५१	दलित विकास समिति	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
५२	पालिका पालिका, संघीय तथा प्रदेश कार्यालय अन्तर सम्बन्ध सहकार्य समन्वय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५३	बालमैत्री स्थानीय शासन ज न पा ६ र ११	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		समावेशीकरण									
५४	भू-वर्गीकरण तथा नक्साङ्कन कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
५५	महिला विकास समिति	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
५६	योग शिविर संचालन ८ वटै मा वि	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७	राजश्व मोडेल सम्बन्धी ११ वटै वडालाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५८	राजश्वको क्षेत्र वृद्धि गर्न परामर्श अध्ययन आदि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५९	विपत व्यवस्थापनकोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
६०	शुर्मा आधारभुत विद्यालय व्यवस्थापन ज न पा ११ पिठालेक	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६१	सगरमाथा आरोहण सहयोग (सुनीता रोकाया)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२	कार्यालय संचालन तथा विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,०७,४४०.००	०.००	०.००	१,०७,४४०.००
६३	गतको विविध कार्यक्रम खर्चभुक्तानी वाँकि वडाकार्यालयहरुको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,४४,०९१.००	०.००	०.००	०.००	१०,४४,०९१.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
६४	नगरपालिकाको विपत जोखिम नक्साङ्कन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६५	भण्डार आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६	विभिन्न मेलापर्व ऐतिहासिक स्थल चाडपर्व भाषा संस्कृती आदि	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
६७	विषयगत समिति तथा अन्य समिति बैठक भत्ता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
७०	कार्यपालिका बैठक २४, विषयगत समिति बैठक तथा अन्य समिति बैठक २४ चियापान तथा खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
७१	विविध खर्च अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
७२	विविध खर्च आवासीय प्रयोजन ३	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१२	पटक	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	५,४०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद						
७३	विविध खर्च कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१२ पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७४	नगरसभा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च सामाग्री सहित २ पटक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	२ पटक	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
७५	आ स भुक्तानी वाकि गतको	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७६	जनता संग उपमेयर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७७	जनतासंग मेयर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
७८	फोहरमैला व्यवस्थापन सामाग्री बुट पन्जा ग्लोबशस मास्क र झाडु	खानेपानी तथा सरसफाई	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५ पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
७९	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०	अपाङ्ग मैत्रीकार्कम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८१	एकल पुरुष जेष्ठनागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
८२	दिर्घरोगीलाई सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८३	घरभाडा विभिन्न विषय गत शाखा तथा आवासिय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	महिना	६,९६,०००.००	६,९६,०००.००	६,९६,०००.००	२,३२,०००.००	२३,२०,०००.००
८४	गतको ५ नबर वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
८५	मेशिनरी तथा औजार कम्प्युटर ल्याक्टप तथा पिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
८६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
८७	गज्जडा ऋषिकुण्ड गोरेपाटन सडक निर्माण ज.न.पा. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदूर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३७,००,०००.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
८८	गजडा ऋषिकु गोरेपाटन सडक निर्माण ज.न.पा. ५ प्रदेश समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
८९	गतको पानकोट नगरकोट राजकोट सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३१,३५,९८९.०७	०.००	०.००	०.००	३१,३५,९८९.०७
९०	जयपृथ्वी क्याम्पस घेरवार र बाटो निर्माण भोपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
९१	सडक वोड नेपालको समपुरक ३० प्रतिशत २४००००० यो वर्षको र गत वर्षको बाँकि १८००००० गरि जम्मा ४२०००००	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	४२,००,०००.००
९२	गतको सडकबत्ती जडान तथा बिस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,१६,७०९.६२	०.००	०.००	८,१६,७०९.६२
९३	गतको सडकबत्ती जडान तथा बिस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,७७,७६०.३८	१,७७,७६०.३८
९४	कटोज कचाली खोला तटबन्धन ज न पा ७	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
९५	भवानी मा वि पहिरो नियन्त्रण ज न पा ६	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९६	खुडडीउन सिचाई कुलो ज न पा २ र ३ समपुरक योजना सशर्त	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
९७	खुडिउन सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००
९८	गोलाइ गाड देखि ढाक्रे खोला कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९९	परि लुयाँटा सि.कु निर्माण ज न पा ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१००	ओखरचौर खानेपानी निर्माण ज न पा ११ सुईल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०१	गतको मठ खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,८०,७१९.४४	०.००	०.००	०.००	५,८०,७१९.४४
१०२	गतको मठ खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८७,०२१.५६	०.००	०.००	०.००	८७,०२१.५६



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१०३	गतको लौठीछडा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२५,५९,२८०.५६	०.००	०.००	०.००	२५,५९,२८०.५६
१०४	जोगीचौका जुकेपानी खा पा निर्माण ज न पा ४ विउराडी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०५	ठुलाखला खा पा निर्माण केतुवाडा ज न पा -३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०६	दमालेखोला खानेपानी निर्माण दर्ईकुमला ज न पा ११	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०७	पानी प्रशोधन परियोजना अध्ययन अनुसन्धान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१०८	युवावर्ष प्रा वि सेलाखेत खा पा मर्मत ज न पा ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०९	Lind Fill EIA ज न पा ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११०	नगरपालिका भित्रको फोहोरमैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१११	गतको धमेनागाउ मन्दिर घेरबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००
११२	गतको शीत गृह निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१५,८३,२९०.३८	०.००	०.००	०.००	१५,८३,२९०.३८
११३	जयपृथ्वी नगरपालिका अगाडी घेरवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
११४	झोलुङ्गे पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५	पि.सि.सि. बाटो निर्माण ज न पा ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११६	बालमन्दिर नि मा वि भवन मर्मत सम्भार ज न पा १०	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
११७	भवानी बहुउद्येश्य कृषि फर्म ज न पा ५	सहकारी	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११८	मानवतावादी राजा जयपृथ्वी बहादुर सिंहको शालीक निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११९	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं.५ क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
१२०	विपत प्रभावित पुन निर्माण तथा पनस्थापना समपुरक लगानी	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२८,५०,०००.००	२८,५०,०००.००
८०७७०४०११०२ जयपृथ्वी न पा पशु शाखा											
१२१	एक गाउँ एक प्राविधिक तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१०	महिना	४१,६००.००	४१,६००.००	४१,६००.००	८३,२००.००	२,०८,०००.००
१२२	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम संचालन	पशुपन्धी विकास	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१२३	हिउदे तथा बर्षे घाँस वितरण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२४	इन्धन तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२५	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१२६	भ्याक्सिन खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	४२,०००.००	०.००	०.००	४२,०००.००
८०७७०४०१३०३ जयपृथ्वी न पा महिला विकास										
१२७	CMC Nepal का कर्मचारीको पारिश्रमीक , कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ महिना	०.००	०.००	०.००	१२,२२,३१०.००	१२,२२,३१०.००
१२८	महिला परिचालीका पारिश्रमीक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	९७,६००.००	९७,६००.००	९७,६००.००	१,९५,२००.००	४,८८,०००.००
१२९	नगर अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	६ पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
१३०	नगरस्तरीय बालसंजाल पुनर्गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० पटक	१८,८२८.००	१८,८२८.००	१८,८२८.००	६,२७६.००	६२,७६०.००
१३१	महिला (दलित, एकल, अपाङ्ग तथा हिंसाप्रभावित,) आर्थिक सशक्तिकरण कार्यक्रम (सीपमूलक तालिम र बस्तुगत टेवा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० पटक	१,२७,८७२.००	१,२७,८७२.००	१,२७,८७२.००	४२,६२४.००	४,२६,२४०.००
१३२	महिला तथा लैंगिक हिंसा बालबिवाह र छाउपडी प्रथा सम्बन्धी कानुनी साक्षरता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० पटक	४०,५००.००	४०,५००.००	४०,५००.००	१३,५००.००	१,३५,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३३	लैंगिक हिंसा प्रभावितलाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४ पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३४	निर्वाचित महिला जनप्रतिनिधीहरूलाई भूमिका र नेतृत्व बिकास सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० पटक	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	६,५००.००	६५,०००.००
१३५	महिला सुरक्षित आवास गृह संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१ महिना	०.००	०.००	०.००	१६,५८,२९०.००	१६,५८,२९०.००
१३६	दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१५,०००.००	१,५०,०००.००
१३७	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस र १६ दिने लैंगिक हिंसा विरुद्धको दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२ पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१३८	किशोरीहरूलाई जीवनोपयोगी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० पटक	०.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००
१३९	गतको लैङ्गीक हिंसा निवारण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४०	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१० पटक	१९,८००.००	१९,८००.००	१९,८००.००	६,६००.००	६६,०००.००
१४१	अपाङ्गता परिचय पत्र व्यवस्थापन सफ्टवेयर	शासन प्रणाली	३११३४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७०४०१३०४ जयपृथ्वी न पा शिक्षा शाखा										
१४२	नगर शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	२,८०,०००.००	४,२०,०००.००	२,८०,०००.००	४,२०,०००.००	१४,००,०००.००
१४३	विद्यालय कर्मचारी र बालकक्षा सहजकर्ता पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२ महिना	२६,२२,७५०.००	२६,२२,७५०.००	२६,२२,७५०.००	२६,२२,७५०.००	१,०४,९१,०००.००
१४४	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४५	स्थानीय पाठ्यक्रम पाठ्य सामग्री र पाठ्यपुस्तक निर्माण	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४६	स्थानीय पाठ्यक्रम, पाठ्य सामग्री र पाठ्यक्रम प्रबोधिकरण	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००
१४७	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४८	आधारभूत तह कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन र संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४९	प्र अ बैठक संचालन खर्च र समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१ पटक	३,५३,५७०.००	०.००	०.००	०.००	३,५३,५७०.००
१५०	प्र अ बैठक संचालन खर्च र समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	२४,४३०.००	०.००	०.००	२४,४३०.००
१५१	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१५२	लेखा तथा बालकक्षा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
१५३	विद्यालयको सघन अनुगमन, सुपरिवेक्षण, निरीक्षण तथा शैक्षिक	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	बुलेटिन तयारी										
१५४	MBBS छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	जना	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००	०.००	०.००	३४,००,०००.००
८०७७०४०११०५ जयपृथ्वी न पा कृषि शाखा											
१५५	नगदेवाली विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५६	रसायनिक मल ढुवानी अनुदान	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१५७	बाली संरक्षण सेवा कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५८	अनुगन मसलन्द इन्धन तथा अन्य प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१५९	कृषि यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	कृषि	३११२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८०७७०४०११०६ जयपृथ्वी न पा स्वास्थ्य शाखा											
१६०	आधारभूत तथा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९,१४,२८०.००	९,१४,२८०.००	९,१४,२८०.००	१८,२८,५६०.००	४५,७१,४००.००
१६१	आधारभूत तथा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१०	महिना	५,९२,११०.००	५,९२,११०.००	५,९२,११०.००	१,९७,३७०.००	१९,७३,७००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६२	स्वास्थ्य संस्थाहरुका लागि संचालन/ व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,२०,०००.००
१६३	महिला स्वयम सेविको यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,६४,०००.००	०.००	०.००	२,६४,०००.००
१६४	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुस्तरिय सुधार समिक्षा अनुगमन व्यवस्थापन तथा ढुवानी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,८०,०००.००	३,८०,०००.००
१६५	आधारभुत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०७७०४०११०७ जयपृथ्वी न पा कन्टेजेन्सि खर्च											
१६६	विविध कार्यक्रम खर्च कन्टीजेन्सी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१६७	संयुक्त अनुगमन, मूल्यांकन खर्च कर्मचखरी र जनप्रतिनिधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०७७०४०११०९ जयपृथ्वी न पा न्यायिक शाखा											
१६८	केश व्यवस्थापक र कानुनी सल्लाहाकारको पारिश्रमीक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	१,२९,०६०.००	१,२९,०६०.००	१,२९,०६०.००	१,७२,०८०.००	५,५९,२६०.००
१६९	न्यायिक समितिका बैठक संचालन खर्च	कानुन तथा न्याय	२११४१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
१७०	संचार खर्च	कानुन तथा न्याय	२२११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७१	जयपथी नगरपालिका न्यायिक समितिले संचालन गरेका कामको विवरण सम्बन्धी बुकलेट तयार	कानून तथा न्याय	२२३१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७२	प्रचलित कानूनी सचेतना सम्बन्धी सरोकारवालासंग रेडियो कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२३१५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१७३	मेलमिलाप केन्द्र बैठक भत्ता	कानून तथा न्याय	२२५११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१७४	सरोकारवालाका लागि न्यायिक समिति तथा मेलमिलाप सम्बन्धी पुर्नताजकिय तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
१७५	मेलमिलाप केन्द्र स्थापना	कानून तथा न्याय	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००
१७६	केशको अनुगमन खर्च	कानून तथा न्याय	२२६११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७७	न्यायिक सम्पादन प्रक्रियाको स्थलगत अध्ययन	कानून तथा न्याय	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०७७०४०१२०१ जयपथी नगरपालिकावडा नं.१											
१७८	वडा कार्यालय सरसफाई कार्यकर्ता पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,३०,०००.००
१७९	बेताल आधारभुत बिध्यालय शैक्षिक गुणस्तर एवं व्यावस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१८०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१८१	नारायण मा.वि. लाईब्रेरी कर्मचारी पारिश्रमिक	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१८२	पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
१८३	कार्यालय व्यावस्थापन एवं सन्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,८०,०००.००
१८४	कैलापति आधारभुत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर एवं व्यावस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८५	ज नपा १ पिमि चौदसी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८६	जनजागृती शैक्षिक गुणस्तर एवं ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८७	लक्षित बर्ग जनचेतना कार्यक्रम सन्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१८८	मालिका आधारभुत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर एवं व्यावस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८९	कैलाश स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९०	विपद तथा भैपरी व्यवस्थापन वडा नं.१	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९२	गौडा देखि मिल सम्म बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१९३	धयाडी खोला चौतारा तलिघर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९४	भिमका नाउला पोखरी निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९५	चिउरी डाडा ईन्टेक निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
१९६	बरमासे खा.पा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९७	मल्ला चिउरी कुवा संरक्षण तथा निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१९८	क्रिया भवन निर्माण सुन्दर सिंहबाडा	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९९	दाना जिउ मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०७७०४०१३०२ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.२											
२००	खुड्डीउन कुलो हेरालो पारिश्रमीक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२०१	सूचना तथा सञ्चार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
२०३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	०.००	३,३०,०००.००
२०४	वाल विकास आ वि पारिश्रमिक मर्मत तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२०५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२०६	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र वर्धिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन तथा पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०७	वाल क्लव व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२०८	विशेष अवसरमा आयोजना गर्न सकिने समारोह मेला पर्व व्यवस्थापना महिला तर्फ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२०९	अतिथि सत्कार खाजा इन्धन भ्रमण व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१०	विपद् व्यवस्थापन तथा भैपरी	विपद् व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
२१२	धाराखोला देखी जालपा मन्दिर सम्म वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१३	जनपा २ मा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१४	ज न पा २ भरीका रोड सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१५	मष्टामाण्डू निर्माण दौल्यालवाडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
२१६	लवासैन मन्दिर निर्माण डिल्ला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
२१७	लवासैन मन्दिर निर्माण बाझगाउ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१८	मोर्तोली सामुदायिक भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०७७०४०१३०३ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.३											
२१९	सूचना तथा संचार वडा नं. ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२२१	वडा कार्यालय संचालन वडा नं. ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२२	हेमन्तवाडा स्वास्थ्य चौकी मसलन्द वडा नं. ३	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२३	खेल कुद कार्यक्रम वडा नं. ३	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२४	नमुन कृषक सम्मान तथा तरकारी विउविजन वितरण वडा नं. ३	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२२५	मोडतैन प्रा.वि. ब्यवस्थापन वडा नं. ३	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२६	विपद ब्यवस्थापन वडा नं. ३	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२७	विद्यालय तथा बालवालिकाहरुलाई सरसफाइ सामग्री वितरण वडा नं. ३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२८	विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२९	सरस्वती प्रा.वि. शैक्षिक गुणस्तर सुधार वडा नं. ३	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३१	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		समावेशीकरण									
२३२	जेष्ठनागरिक, दलित जेष्ठनागरिक तथा फरक क्षमताभएका हरुको लागि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम समग्री खरिद वडा नं. ३	पुननिर्माण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२३४	केतुबाडा बाटो निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३५	पाण्डेबाडा बाटो निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३६	बारभिट्टा सामुदायिक भवन देखि सडक सम्म जोड्ने बाटो निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३७	गाथपा देखि दमाई टोल सम्म तटवन्धन वडा नं. ३	भूमि व्यवस्था	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३८	डुंग्री भिटा कुलो मर्मत वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२३९	जेठाबाडा विष्टबाडा खानेपानी मर्मत वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२४०	बयाडीगाउँ ढल निकास वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२४१	माझिलीबाड ढल निकास वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२४२	गतको पाण्डु माध्यमिक बिद्यालय ब्यबस्थापन	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४३	पडेसी घेरवार वडा नं. ३	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४४	भैरब प्रा.वि. घेरवार वडा नं. ३	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४५	पाण्डु मा.वि. कक्षा कोठा मर्मत वडा नं. ३	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
८०७७०४०१२०४ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.४											
२४६	कार्यालय ब्यवस्थापन तथा भैपरी वडा नं. ४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	७०,०००.००	७०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
२४७	बालविकास मा.बि. ब्यवस्थापन वडा नं. ४	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
२४९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र ब्यवस्थापन वडा नं. ४	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५०	महिला संस्कृतिक जग्रेना कार्यक्रम वडा नं. ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
२५१	विउबिजन खरिद वडा नं. ४	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५२	विपद ब्यवस्थापन राहत उद्धार कार्यक्रम वडा नं. ४	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२५३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२५४	सूचना संचार तथा इन्धन वडा नं. ४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५५	दलित अपांग तथा जेष्ठनागरिक सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२५६	महिला बालबालिका सिपमुलक कार्यक्रम वडा नं. ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५७	समुदाय सँग वडा अध्यक्ष कार्यक्रम वडा नं. ४	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२५,०००.००	२,५०,०००.००
२५८	पल्लो जोशीबाडा टोल भित्रको बाटो पीसीसी वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
२५९	लाछ्यापानी नाउला देखि गडुल सम्म बाटो निर्माण वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६०	काफल रुखमनी खा पा मर्मत ज न पा -४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६१	डोड्डु खानेपानी इन्टेक मर्मत वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६२	गढखेत ढल निकास क्रमागत वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६३	लुहारबाडा हुदै थलारी टोल सम्म ढल निकास वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६४	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं.४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६५	विउराडी सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
८०७७०४०१२०५ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं. ५											
२६६	सञ्चार सूचना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००
२६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
२६८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२६९	कृषक हरुलाई मल ढुवानी सेवा जनपा ५	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००
२७०	कृषकहरुलाई मल बीउ ढुवानी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७१	किशोर किशोरी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२७२	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर साथै एम्बुलेन्स सेवा सुचारु	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७३	वडा कार्यालय पार्श्व चित्र निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,१५,०००.००	०.००	०.००	२,१५,०००.००
२७५	विपन्न दलित टुहुरा साथै विपन्न जेहेन्दार बालबालिका शैक्षिक सामग्री वितरण जनपासवै विद्यालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२७६	जोखिम पूर्ण बालबालिका बालकोष वचत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
२७७	बाँझो खेत वृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७८	लुयाटा आ वि संरचना व्यवस्थापन डिलवगर	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२८०	लुयाँटा स्वास्थ्य चौकी स्वीडपर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२८१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८२	लक्षित वर्ग सीपमुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८३	चाफानाउला देखी भेलखोला सम्म PCC बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८४	रोड देखी ठाडे ढुङ्गा सम्मा PCC बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८५	खोलाछडा देखी पितरमाडू सि कु	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२८६	डिलगाउ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८७	वस्ती माझेसैन खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,५०,०००.००
२८८	सुतिया खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८९	आदर्श आ वि शौचालय खाल्डो निर्माण वस्ती	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८०७७०४०१२०६ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.६											
२९०	सुचना तथा संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९२	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९५	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९६	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२९९	सिलेन्डर ग्यास चुलो वितरण धुवारहित वडा घोषणा	उर्जा	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
८०७७०४०१२०७ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.७											
३००	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३०१	दलित सशक्तीकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०२	स्वास्थ्य चौकी स्वीडपर खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३०३	कालिका मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०४	महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०५	विपत व्यवस्थापन तथा भैपरी	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३०७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०८	जय मष्टा टोल सुधार महिला समिति छयाल	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०९	डोला देखी चौपाता घोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१०	जयपृथ्वी राजमागदिखी रताली ढल निकास	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३११	बाटो निर्माण तथा ढलनिकास ज्वाडा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१२	लाम्पाटा सुन्यालवाडा चदारीवाडा ढल निकास	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
३१३	कटौज मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३१४	क्रिया भवन निर्माण रताली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३१५	क्रिया भवन निर्माण सुन्यालवाडा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३१६	खोलभाडी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३१७	देवस्थली आ वि फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३१८	बाठपाला मन्दिर मर्मत खगेडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१९	मसानीमाडु प्लाष्टर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२०	सुमदेवी मन्दिर ट्वाइलेट निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२१	क्रिया भवन प्लाष्टर छयाला	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०७७०४०१२०८ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.८											
३२२	८ नं वडा भित्र रहेका दलित वालवालिकालाई पोसाक वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
३२३	कार्यालय सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३२५	बाल क्लव व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२६	विपद राहात उद्धार महामारी भैपरी व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२७	एच.आइ.भि. सङ्क्रमित औषधि उपचार खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
३२८	बिषेय अवसरमा सचालन गरिने आयोजना मेला समारोह सन्चालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,४५,०००.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००
३२९	महिला हिंसा सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३०	विविध मसलन्द कार्यालय व्यवस्थापन अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
३३१	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको अध्ययन अवलोकन भ्रमण र क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
३३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३३३	खारावगरवाट बारिल सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
३३४	काप्रा ढल निकास	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०७७०४०१२०९ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.९											
३३५	सूचना तथा संचार वडा नं. ९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३३६	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द वडा नं. ९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३३८	वडा कार्यालय ब्यवस्थापन वडा नं. ९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३३९	अनलाइन व्यक्तिगत दर्ता सुदृकरण कार्यक्रम वडा नं. ९	मानब संशाधन विकास	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४०	कुशल बहुउद्देश्य कृषि फर्म बेमौसमी तरकारी बिउविजन खरिद वडा नं. ९	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४१	चैतली मेला व्यवस्थापन वडा नं. ९	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४२	नबिन बहुउद्देश्य कृषि फर्ममा तरकारी बिउविजन खरिद वडा नं. ९	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४३	युवाका लागि खेलकुद कार्यक्रम (फुटबल, भलिबल, क्रिकेट)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४४	भैपरी तथा विपद व्यवस्थापन वडा नं. ९	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४५	सरसफाइ कार्यक्रम तथा प्रत्येक टोलबस्तीका लागि डसबिन खरिद वडा नं. ९	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४७	७५ बर्ष माथिका जेष्ठ नागरिक ६५ बर्ष माथिका दलित जेष्ठ ६० बर्ष माथिका एकल महिला र अपांग सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३४८	महिला हिंसा न्यूनिकरण सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम वडा नं. ९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४९	ओखेडवाडा भाडाकुडा खरिद वडा नं. ९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३५०	सिमखेत भाडाकुडा तथा टेन्ट खरिद वडा नं. ९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५१	खोलाबाडा टोलमा भाडाकुडा टेन्ट खरिद वडा नं. ९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३५२	रिठापाटा टोल टेन्ट खरिद वडा नं. ९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३५३	लवासैन मन्दिरमा भाडाकुडा खरिद वडा नं. ९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३५४	चौड बाटो मर्मत वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५५	देवल यएरपोट पछाडीको बस्तीमा विद्युत लाईन विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५६	जाग्रीवाडा खोला तटबन्धन वडा नं. ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५७	चौड खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३५८	चौड खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५९	चाफारुख मेला बन घेरवार वडा नं. ९	बन	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६०	ओखेडवाडा तल्लो दलितबस्ती लागौं मन्दिर मर्मत वडा नं. ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३६१	खोलाबाडा दलित बस्ती लवासैन मन्दिर घेरवार वडा नं. ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६२	देवलटोलमा क्रिया घर मर्मत वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६३	रिठापाटा टोलमा क्रियाघर निर्माण वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६४	जालपादेवी पुस्तकालय मर्मत वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०७७०४०१३१० जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.१०											
३६५	कार्यालय ब्यवस्थापन वडा नं. १०	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३६७	विपद ब्यवस्थापन वडा नं. १०	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६९	लक्षित बर्ग विकास कार्यक्रम वडा नं. १०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३७०	खुल्लामञ्च सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७१	मादुकाटीया खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३७२	खेईरा भुवाखाडा घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७३	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
३७४	बालमन्दिर आधारभुत विद्यालय मर्मत वडा नं. १०	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०७७०४०१३११ जयपृथ्वी नगरपालिकावडा नं.११											
३७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३७६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३७७	सुचना तथा संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३७८	विभिन्न खेल तथा खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७९	ज नपा ११ तागासेलाई मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८०	महिला आयआर्जन मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
३८१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
		प्रशासनिक									
३८२	भ्रमण अनुगमन अवलोकन क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८४	महिला लक्षित सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३८५	विपत व्यवस्थापन, राहात तथा आर्थिक सहायता	विपद व्यवस्थापन	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३८६	खाद्यान्न लगायत रासन ढुवानी	कृषि	२८१४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३८७	PCC बाटो निर्माण विभिन्न टोल ज न पा ११ भरि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८०७७०४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३८८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	महिना	२,५९,००,०००.००	२,५९,००,०००.००	२,५९,००,०००.००	५,१८,००,०००.००	१२,९५,००,०००.००
३८९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	महिना	१,८३,७५०.००	१,८३,७५०.००	१,८३,७५०.००	१,८३,७५०.००	७,३५,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	६९,०००.००	६९,०००.००	६९,०००.००	२३,०००.००	२,३०,०००.००
३९१	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	१,५७,५००.००	१,५७,५००.००	१,५७,५००.००	५२,५००.००	५,२५,०००.००
३९२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० महिना	३,१२,२००.००	४,६८,३००.००	३,१२,२००.००	४,६८,३००.००	१५,६१,०००.००
३९३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	१७,१९,८००.००	२५,७९,७००.००	१७,१९,८००.००	२५,७९,७००.००	८५,९९,०००.००
३९४	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० महिना	६,७१,२५०.००	६,७१,२५०.००	६,७१,२५०.००	६,७१,२५०.००	२६,८५,०००.००
३९५	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० महिना	९०,४००.००	९०,४००.००	९०,४००.००	१,८०,८००.००	४,५२,०००.००
३९६	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को प्रोत्साहन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२ महिना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३९७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२ महिना	३,८१,०००.००	३,८१,०००.००	३,८१,०००.००	३,८१,०००.००	१५,२४,०००.००
३९८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१० महिना	५५,०००.००	५५,०००.००	५५,०००.००	१,१०,०००.००	२,७५,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सहयोग अनुदान			अनुदान (बैदेशिक)						
३९९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० महिना	९४,६००.००	९४,६००.००	९४,६००.००	१,८९,२००.००	४,७३,०००.००
४००	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	७६,४०,०००.००	७६,४०,०००.००	७६,४०,०००.००	१,५२,८०,०००.००	३,८२,००,०००.००
४०१	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	१,७०,४००.००	१,७०,४००.००	५६,८००.००	१,७०,४००.००	५,६८,०००.००
४०२	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० महिना	९०,४००.००	९०,४००.००	९०,४००.००	१,८०,८००.००	४,५२,०००.००
४०३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	७८,६०,०००.००	७८,६०,०००.००	७८,६०,०००.००	२६,२०,०००.००	२,६२,००,०००.००
४०४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ महिना	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०५	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ महिना	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४०६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ महिना	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४०७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० महिना	२३,२००.००	२३,२००.००	२३,२००.००	४६,४००.००	१,१६,०००.००
४०८	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० महिना	५३,४००.००	५३,४००.००	५३,४००.००	१७,८००.००	१,७८,०००.००
४०९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० महिना	३४,८००.००	३४,८००.००	३४,८००.००	११,६००.००	१,१६,०००.००
४१०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४११	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५ पटक	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४१२	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	महिना	७८,०००.००	०.००	०.००	०.००	७८,०००.००
४१३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	१०,७५,०००.००
४१४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	८,६५,७५०.००	८,६५,७५०.००	८,६५,७५०.००	८,६५,७५०.००	३४,६३,०००.००
४१५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	१,५६,२५०.००	१,५६,२५०.००	१,५६,२५०.००	१,५६,२५०.००	६,२५,०००.००
४१६	CTEVT का आङ्गिक शिक्षालयसँगको समन्वयमा उद्यमशीलता विकास सीपमूलक तालिम सञ्चालन	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४१७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	३,४०,०००.००
४१८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	१,८८,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४ पटक	२७,२५०.००	२७,२५०.००	२७,२५०.००	२७,२५०.००	१,०९,०००.००
४२०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	१,५१,५००.००	१,५१,५००.००	१,५१,५००.००	१,५१,५००.००	६,०६,०००.००
४२१	कृत्रिम गर्भधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	३७,६००.००	३७,६००.००	३७,६००.००	७५,२००.००	१,८८,०००.००
४२२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४२३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	८१,०००.००	५४,०००.००	८१,०००.००	५४,०००.००	२,७०,०००.००
४२४	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	१,३४,०००.००	१,३४,०००.००	१,३४,०००.००	१,३४,०००.००	५,३६,०००.००
४२५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४ पटक	२४,२५०.००	२४,२५०.००	२४,२५०.००	२४,२५०.००	९७,०००.००
४२६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४ पटक	४१,७५०.००	४१,७५०.००	४१,७५०.००	४१,७५०.००	१,६७,०००.००
४२७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
४२८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	९,२०,०००.००
४२९	डेँगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	८९,०००.००
४३०	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६७,२५०.००	६७,२५०.००	६७,२५०.००	६७,२५०.००	२,६९,०००.००
४३१	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०,७५०.००	१०,७५०.००	१०,७५०.००	१०,७५०.००	४३,०००.००
४३२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	७८,७५०.००	७८,७५०.००	७८,७५०.००	७८,७५०.००	३,१५,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५९,०००.००	०.००	०.००	५९,०००.००
४३४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४३५	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९१,८००.००	९१,८००.००	९१,८००.००	१,८३,६००.००	४,५९,०००.००
४३६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
४३७	फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३,०७,५००.००	३,०७,५००.००	३,०७,५००.००	१,०२,५००.००	१०,२५,०००.००
४३८	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	४५,०००.००
४३९	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४४०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४४१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	५,८८,०००.००	०.००	०.००	५,८८,०००.००
४४३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१८,९२,०००.००	०.००	०.००	१८,९२,०००.००
४४४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	३,४२,०००.००	०.००	०.००	३,४२,०००.००
४४५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	८६,०००.००	८६,०००.००	८६,०००.००	८६,०००.००	३,४४,०००.००
४४६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,७७,०००.००	२,७७,०००.००	२,७७,०००.००	२,७७,०००.००	११,०८,०००.००
४४७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	३४,०००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	१,३६,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	२,३५,०००.००
४५०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,८८,७५०.००	१,८८,७५०.००	१,८८,७५०.००	१,८८,७५०.००	७,५५,०००.००
४५१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४५२	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग, खानेपानी र खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५३	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,१४,०००.००	४,१४,०००.००	४,१४,०००.००	४,१४,०००.००	१६,५६,०००.००
४५४	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
४५६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४ पटक	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	३,२५,०००.००
४५८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४ पटक	१,३९,७५०.००	१,३९,७५०.००	०.००	२,७९,५००.००	५,५९,०००.००
४५९	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	२१,००,०००.००
४६०	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००	६५,०००.००
४६१	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	४,८००.००	४,८००.००	४,८००.००	९,६००.००	२४,०००.००
४६२	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४६३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०.००	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
४६४	क्षयरोग मुक्त घोषणा अभियानका विभिन्न कृयालकलापहरु	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	२८,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५८,०००.००	०.००	०.००	५८,०००.००	१,१६,०००.००
४६६	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान/गहुँ/मकै)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४६७	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान/गहुँ/मकै)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४६८	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	८,०००.००	०.००	८,०००.००	०.००	१६,०००.००
४६९	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,३५,७५०.००	४,३५,७५०.००	४,३५,७५०.००	४,३५,७५०.००	१७,४३,०००.००
४७१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,३५,२५०.००	१,३५,२५०.००	१,३५,२५०.००	१,३५,२५०.००	५,४१,०००.००
४७२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४७३	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४७४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७५	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४७६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४७७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	४,६८,७५०.००	४,६८,७५०.००	४,६८,७५०.००	४,६८,७५०.००	१८,७५,०००.००
४७८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	२,७२,५००.००	२,७२,५००.००	२,७२,५००.००	२,७२,५००.००	१०,९०,०००.००
४७९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१५,०८,७५०.००	१५,०८,७५०.००	१५,०८,७५०.००	१५,०८,७५०.००	६०,३५,०००.००
४८०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,४३,०००.००	५,४३,०००.००	५,४३,०००.००	५,४३,०००.००	२१,७२,०००.००
४८१	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००
४८३	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८४	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७१,५००.००	७१,५००.००	७१,५००.००	७१,५००.००	२,८६,०००.००
४८५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	४,४९,७५०.००	४,४९,७५०.००	४,४९,७५०.००	४,४९,७५०.००	१७,९९,०००.००
४८६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	पटक	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००
४८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	९२,५००.००	९२,५००.००	९२,५००.००	९२,५००.००	३,७०,०००.००
४८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	११,४०,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	८,७८,०००.००	८,७८,०००.००	०.००	०.००	१७,५६,०००.००
४९०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४९१	कुरमुलि गाड, खुडयौन्गाड, तेलपेरीगाड झो. पु., गोलाई गाड ट्रस, थपाली झो पु., दुन्नीखोला, मुसाभई, जयपृथ्वी नगरपालिका, बझाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	गोटा	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
४९२	बझाङ जिल्लाको ज. न. पा. वडा नं. ८ खाराबगर बारील्ल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
४९३	बझाङ जिल्लाको जयपृथ्वी न. पा. वडा नं. १० मा चैनपुर रिगरोड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
४९४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४९५	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९६	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
४९७	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	६,८०,०००.००	६,८०,०००.००	६,८०,०००.००	६,८०,०००.००	२७,२०,०००.००
४९८	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७,६१,०००.००	७,६१,०००.००	७,६१,०००.००	७,६१,०००.००	३०,४४,०००.००
४९९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बाझाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत जयपृथ्वी नगरपालिका- ३१४ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४०	गोटा	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
८०७७०४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५००	थपाली खेईरा ज्युला हुदै दम्दुरसम्म तटबन्धन कार्य (क्रमागत)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	पटक	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	८५,००,०००.००
५०१	ल्याण्डफिल साईट निर्माण ज.न.पा.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	पटक	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
८०७७०४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५०२	खुड्यौन सिचाई कुलो निर्माण ज.न.पा-२,३	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद	२	पटक	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००



जयपथी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				(आन्तरिक ऋण)							
८०७७०४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५०३	PADS नगरपालिका/गाउँपालिका स्तरीय कार्यान्वयन समिति (PADS M/ RM IC) बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
५०४	Heifer international Nepal संगको साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१०	पटक	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३५,००,०००.००
५०५	शहरी स्मृती पुस्तकालय व्यवस्थापन ज न पा १० बझाङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५०६	रने ढुङ्गादेखि अतितबाडा तलगाउँ बस्तीसम्म पदमार्ग, ज न पा ५ बझाङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५०७	साना सिंचाई निर्माण तथा मर्मत संभार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
५०८	पकेट क्षेत्रमा खोर/गोठ सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५०९	भानराज कामीटोल काप्रीकोट ज न पा ११ बझाङ्ग	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५१०	लागा मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण ज न पा ७ रताली बझाङ्ग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जयपृथ्वी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ
कार्यालयको कोड : ८०७७०४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०७७०४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५११	खाराबगर बारिल पर्यटकिय सडक निर्माण ज.न.पा. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
५१२	डिलमाडु धौलाबगर सडक स्तोरुन्नती ज न पा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
कुल जम्मा							१५,७२,८९,०१०.९२	१५,५३,४०,५२७.६२	११,०६,०६,५९८.००	१७,५८,९६,७२२.४२	५९,९१,३२,८५८.९६